
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DA DATA DO EDITAL 
PREGÃO PRESENCIAL - SRP N° 6/2021-0057 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Óculos de grau (armações e 
lentes), para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social do município de Pau 
dos Ferros/RN 

1. Por motivo de decretação de feriado, fica o certame remarcado para o dia 08 de setembro de 
2021 

 
Onde se lê: 
DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
Data da sessão: 07 de setembro de 2021 
Horário: 09:00 Horas  
Local: Av. Getúlio Vargas, 1911, Centro, Pau dos Ferros/RN. 
Processo Administrativo: Nº 316082101 
 
Leia se: 
DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME 
Data da sessão: 08 de setembro de 2021 
Horário: 09:00 Horas  
Local: Av. Getúlio Vargas, 1911, Centro, Pau dos Ferros/RN. 
Processo Administrativo: Nº 316082101 
 
Os demais itens ficam inalterados. 
 
 
 
 
 

Pau dos Ferros/RN, 20 de agosto de 2021 
 

David Jhenison Soares Fernandes 
PREGOEIRO OFICIAL 
Port. N° 331/2021 

 
 


